— 1 —

关于近期开展学院评建工作交流座谈会的通知

评建通﹝2023﹞3 号

各学院：

为持续、有序推进学校本科教育教学评估工作，全面了解学

院各项工作开展情况，全方位查摆问题、及时整改，校评建办将

深入到各学院开展交流座谈。现将有关事宜通知如下：

一、交流座谈时间

2023 年 4 月 17 日-4 月 20 日。

具体时间待评建办工作人员与学院联络员沟通后确定，热作

学院采用线上会议形式。

二、参加交流座谈人员

学院评建工作人员。

三、交流座谈内容

1. 学院评建工作主要负责人介绍学院评建工作开展情况及

存在的问题和困难；

2. 交流讨论学院自评报告、支撑材料清单、试卷论文等档

案材料。

评建办公室

2023 年 4 月 14 日